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Å være en tjener
Diakoni handler om hvordan kirken viser nestekjærlighet, 
er inkluderende, og viser engasjement og ansvar for både 
miljø, forbruk og rettferdighet. Det greske ordet diakonos 
betyr tjener eller medarbeider og blir blant annet brukt av 
Matteus og Markus når Jesus blir omtalt som en som ikke 
skal la seg tjene, men som selv vil være en tjener. Helt fra 
de første menighetene var det folk som fikk en spesiell 
oppgave med å sørge for en aktiv, utadvendt omsorgstje-
neste på vegne av kirka. Den organiserte diakonien kom til 
Norge i 1868 ved Cathinka Guldberg etter at hun hadde 
utdannet seg i Tyskland. Hun blir ansett som en av grunn-
leggerne av av den moderne sykepleien i landet vårt og var 
den første kvinnen i landet som ble tildelt ridderkorset av 
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1. klasse av St. Olavs Orden. Sykepleierutdanningen har da 
også i lang tid blitt ansett som et yrke man er kalt til. Selv 
om vi har komt et stykke fra dette i det moderne helseve-
senet, med en stadig mer profesjonalisert fagutdanning, er 
det fortsatt mange som kjenner på et kall og en kobling 
mellom omsorgsyrker og tjeneste i kirka. Diakonmedarbei-
der i Raufoss menighet, Solveig Haugen Tusvik, beskriver 
det å jobbe med diakoni som å være en "medvandrer". 
Les portrettet av Solveig, som nå går over i pensjonistenes 
rekker fra s.4.

Kirka er på stand på 
Einadagene
Også dette året vil du møte kirka på 
stand på Einadagene. Det skjer 9. au-
gust. Vi har tenkt tanker om å «Leve 
hele livet på Eina» fra vugge til grav 
med trivsel, glede, håp, lengsel, und-
ring, tro, håp  sorg og takk. Kom og 
møt oss! Vi har litt for barna….

Et hellig rom i en travel verden
Nå er sommeren kommet, og konfirmasjonene i Vestre To-
ten er nylig gjennomført. Ungdommer har fylt kirkene med 
nysgjerrige blikk, men kirkedørene står åpne for alle – hele 
året. Mange kommer i ulike livsfaser: til dåp, konfirmasjon, 
bryllup, gravferd, gudstjenester og hverdagsaktiviteter.
En bønn som ofte kommer til meg i slike stunder er den 
gamle «klokkerbønnen» - som ennå er i bruk:

Herre! Jeg er kommet inn i dette ditt hellige hus 
for å høre hva du Gud Fader, min Skaper, 
du Herre Jesus, min Frelser, 
du Hellige Ånd, min trøster i liv og død, vil tale til meg. 
Lukk nå opp mitt hjerte, ved din Hellige Ånd, 
så jeg av ditt ord må lære å sørge over mine synder, 
og tro i liv og død på Jesus, og forbedre meg hver dag i et 
hellig liv og levnet. 
Det høre og bønnhøre du ved Jesus Kristus! Amen.

Jeg opplever at vi kommer til kirkens ulike rom for en eller 
annen grunn. Her kommer vi i livets ulike anledninger – om 
det er dåp, konfirmasjon, bryllup eller gravferd – om det er 
gudstjenester, eller en eller annen aktivitet som hører med 
i hverdagslivene våre.

Kirken står for noe! Her ønsker vi også å utrustes til tjeneste 
og engasjement gjennom troen på den treenige Gud. Tre-
enigheten er det som går igjen i denne bønnen som tradi-
sjonelt ble brukt i begynnelsen av gudstjenesten. 

Treenigheten – et ord som ikke finnes i Bibelen, men som 
har røtter i den tidlige kirke – er som en gavepakke. Den 

minner oss om bredden i vår tro. Når vi døper barn, skjer 
det i Faderens, Sønnens og Den Hellige Ånds navn. Vi øn-
sker at barna skal vokse i tro og styrkes i relasjonen til hele 
treenigheten.

Da Jesus ga misjonsbefalingen gjorde han det klart for 
disiplene hvem som skulle lede misjonen. Det var han og 
ikke disiplene. Jesus oppfordret dem til å holde øyekontakt 
med ham, og hele tiden legge merke til ham: «Se, jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende.» Jesus ga disi-
plene et klart oppdrag: «Meg er gitt all makt i himmel og 
på jord. Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler.» Han 
stod stødig foran dem, og han står stødig sammen med oss 
i dag. Han så både deres tilbedelse og deres tvil, og likevel 
sendte han dem ut med budskapet om at Gud er nær.

I dag er det vår tur.  Budskapet lever videre – like sterkt 
som for 2000 år siden, og vi er kalt til å dele troen med 
våre barn, venner og naboer. Vi får fortelle at vi har en Far i 
himmelen – mild og barmhjertig, men også rettferdig. Det 
er godt å kunne si til barna, konfirmantene, brudeparene 
og gravfølget at Jesus er der for oss. Han åpnet en vei når 
vi har rotet det til for oss eller for andre. Nå sitter han ved 
Guds høyre hånd og leder evangeliet og 
rettferdigheten ut til alle folkeslag.

Amen.

Arild Kjeilen

Sommertur med diakonitjenesten
4. juni hadde Diakonitjenesten i Vestre 
Toten sin årlige busstur. Vi stoppet ved 
Ringsaker kirke og fikk en fantastisk omvis-
ning og konsert med kantor Roger Andre-
assen. Her er både Synnøve Bjerkeengen 
(deltaker på turen) og Alf Prøysen døpt. 
Solveig Haugen Tusvik ordnet med nyde-
lige baguetter til oss som vi nøt i finværet 
ved kirken. Neste katedralen vi besøkte 
var Prøysenstua. Der ble vi tatt imot av 
Asle Berteig. Han er en formidler av klasse 
og fanget alle med sine ord og historie 
om Prøysen sitt liv. Til slutt fikk vi nydelig 
elggryte og karamellpudding til dessert. 
På bussen sang vi sanger av Prøysen ut fra 
et sanghefte laget for anledningen. 
Takk til alle 48 som ble med oss på tur. 
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En medvandrer i livets mange faser
Diakonimedarbeider Solveig Haugen Tusvik har holdt sin siste preken som ansatt 
i Raufoss kirke. De fremmøtte fikk høre hennes ord på Diakoniens dag, med tema  
trøst, håp og ikke minst det å få høre til.

Tekst og foto Veslemøy Linde
«I kirkens diakoni skal vi få lov til å være med å invitere folk 
inn – inn i kirkens gudstjenester, inn i forskjellige fellesskap 
og aktiviteter, inn i viktige sosiale nettverk, inn i menings-
fulle oppgaver og utfordringer. Ikke fordi vi er så flinke og 
prektige, eller alltid føler på overskudd og glede, eller alltid 
kan vise til en klippefast tro. Men kort og godt fordi vi alle 
er tilgitte syndere, verken mer eller mindre. Det er vår iden-
titet som kristne». 

Solveig ønsket i sin tid at hele diakoniutvalget skulle delta, 
og sette sitt preg på, Diakoniens dag. Dette ble godt tatt 
imot, og det var ikke vanskelig å få med folk på dette, for-
teller hun. Deretter ble dette et fast innslag, og hun sier at 
det føltes meningsfullt og fint å være med på.

Solveig har i de senere år hatt 40% stilling og et 20% pre-
stevikariat på Raufoss. Det har vært et velfungerende sam-
arbeid med menigheten, sognepresten og frivillige. Hun er 
full av lovord om alle dem som har vært rundt henne i hen-
nes virke. Hun beskriver det som et velfungerende maski-

neri, og at det i vårt distrikt har vært en tradisjon for å bidra 
til fellesskapet. Man kan tenke seg en vev, der hver enkelt 
person i regi av sin uvurderlige funksjon og egenskap, har 
gjort at det har resultert i et vakkert bilde. Bildet består 
av unike farger og mønstre som representerer hvert enkelt 
individ sin innsats og engasjement.

Diakoniutvalget fortsatte altså videre med Solveig som 
organisator og motivator. «Du overtar et oppegående og 
selvstendig diakoniutvalg» sa hennes forgjenger. Solveig 
forteller at dette virkelig var sant. «De tar mye ansvar selv, 
og jeg var så heldig å «arve» det». Alle, så nær som to 
stykker er fortsatt med, og blitt supplert med noen nye. 

Det har også vært utsending fra menighetsrådet i de siste 
periodene. I en tid der mange rapporterer at frivillig arbeid 
er krevende å drive, og at «dugnadsånden» kanskje ikke er 
levende lenger, er det betryggende å høre på Solveig. Hun 
har arbeidet i misjonen tidligere, som pedagog og kateket, 
og har erfaring fra både skolen, kirken og organisasjons-
livet. Ulike aldersgrupper har vært hennes arbeidsfelt, og 
arbeidet med de eldre har vært betydelig. «Jeg fikk selv 
erfaring med oppfølging av foreldre i mange år, så jeg 
har både personlig og profesjonelt kjennskap til dette»,  
forteller Solveig. «Jeg får rapporter fra de frivillige om at 
ensomhet blant eldre er utbredt. Det kan rett og slett kalles  
en folkesykdom i samfunnet vårt.»  Det at de eldre kan føle 
at Kirken er tilstede hos dem, og å få en utstrakt hånd, et 
lyttende øre og et varmt hjerte, kan utgjøre en forskjell. Det 
er vist i flere sammenhenger at deltakelse på Diakoniutval-
get sine arrangementer og utadrettede tiltak, kan bli en 
inngangsport inn i menighetslivet og eget trosliv. «Vi drar 
imidlertid ikke ut for å omvende folk», sier Solveig. Vi er 
tydelige på at vi kommer fra kirken, men de som får besøk 
bestemmer selv hva de vil snakke om. Noen trenger kanskje 
bare skyss til kirken eller en samtalepartner; eller uttrykket 
som Solveig selv aller helst benytter: «Medvandrer». Det 
er et vakkert ord fullt av empati, respekt og autonomi. En 
«medvandrer» er en som går et stykke vei sammen med 
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deg, kanskje i en vanskelig periode i livet. Da er det viktig 
å kunne lytte.  Man er sterkere sammen, og mennesket blir 
styrket av fellesskap.

«Diakonien er teorien bak kristen tro i praksis; vi er Jesu 
hender og føtter», sier Solveig med innlevelse. Evangeliet 
består ikke bare av ord, men også av handlinger. Handlin-
gene underbygger det vi sier. Mange møter kirken gjen-
nom det diakonale arbeidet - og kanskje bare der.  Derfor 
mener hun at diakonien har viktig plass i menighetslivet. 
«Diakonien er kirkens utstrakte hånd ut til steder der hvor 
kirken ikke når.»
Diakoniutvalget sørger for stor kontaktflate utad, og Sol-
veigs oppgave har mye vært å organisere, ha overblikket 
og trekke i tråder. Alt fra formiddagstreff, hyggekveld for 
pensjonister, sangstunder, turer, sorgarbeid, oppfølging et-
ter begravelser og mye, mye mer. På samlingene er det 
ofte en fin miks av mennesker med ulik bakgrunn og fra 
flere kirkesamfunn. 

Vi ønsker å komme med vår dypeste takknemlighet for det 
arbeidet og den personen Solveig har vært for vår menig-
het.

Evangeliet består ikke bare av ord, men 
også av handlinger. Handlingene under-

bygger det vi sier.

Diakoniutvalget
I vår menighet er vi stolte over vårt Diakoniutvalg. Diakonien 
er kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling, 
og blir uttrykt gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 
Diakonien kan være veien inn i et kirkelig liv og fellesskap. 
I vår kommune er det tradisjon for at de som fyller rundt år, 
fra og med 80 år, får besøk av noen fra Diakoniutvalget. De 
overrekker et håndskrevet gratulasjonskort og et dekorert 
lys i gave. Dette er en viktig besøkstjeneste. Det er også 
andakter på Raufosstun og sangstunder med servering, 
utlodning og allsang. For mange er det vanskelig å 
komme seg i kirken, og da må kirken være tilstede 
der de er. Diakonien sørger for utvidede kontaktflater. 
Damene i diakoniutvalget besøker også omsorgsboligene 
i Korterudvegen, sammen med pianist. Det synges og 
prates og blir ofte en veldig fin og minnerik stund både for 
de som kommer og de som får besøk.

Det å være et lyttende medmenneske, kan ofte være det 
som trengs.
Menigheten sitt diakoniarbeid, blant annet sorggruppene, 
kan for mange være veien inn i det kristelige fellesskapet og 
den kristne tro. Også mennsker som deltok på sorggruppe 

eller andre treff, har funnet seg til rette og veien videre 
inn til gudsjenesten og troen. Mange er ikke klar over hva 
Kirken har av tilbud, nettverk og fellesskap.
Enten det er formiddagstreff, sorggrupper, hyggekvelder, 
institusjonsgudstjenster, turer eller lavterskel møteplasser 
du ønsker å delta på, er du hjertelig velkommen og vi 
håper du vil føle deg inkludert i menigheten vår.

Solveig fikk hilsen fra menighetsrådsleder Eva Morken
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Konfirmanter Raufoss kirke

Første rekke f.v.: Villemo Marigård-Dæhlen, Agnethe Harsjøen, Eveline Sandberg, Marielle Gustavsen Løvlien, Mina Marie Dybdal, Andrine Aspelien, 
Ingrid Andersen, Ingjerd Sandvik Grimsbø, Emma Engeli, Sunniva Frydenlund Kleven, Amanda Johanne Grovassbakk Ørbeck, Mia Engejordet Larsen, 
Arild Kjeilen (sokneprest)
Andre rekke f.v.: Åsmund Dannemark (menighetspedagog), Mathias Torkildsen, Alexandra Knudsen Aas, Amalie Vallesether Walsø-Kanstad, Madelen Engen, 
Sebastian Pedersen Sandstrand, Matheo Fjordheim Evensen, Julie Vesterås Kristiansen, Ella Ringen Andreassen, Silje Malen Larsen Vestli, Jesper Solli Røislie.
Tredje rekke f.v.: Irmelin Marigård-Dæhlen, Alexandra Therese Bueno Sveum, Helmine Hafsund Majors, Gustav Øfstaas Johansen, Vanessa Emilie Stjern Evensen, 
Vilde Grimsbø Thaule, Stina Garder Johansen, Mikael Hammerstad-Skaugerud, Charlotte Skogstad, Ask Ebeltoft og Linus Hagen.
Fjerde rekke f.v.: Lucas Ruud Claesson, Oscar Myhre Nyborg, Erona Stranden, Mats Lier-Hvam, Emil Myhrvold, Trym Oleander Evensen, 
Henrik Guldvik Fossen, Matheo Emilian Heimdahl Aukrusttrædet, Kristian Gabriel Frenning, Tinius Kværndal og Mikael Staalnacke Seljeflot.
Ikke til stede: Mathilde Ødegård

Fasteaksjonen 2025 HÅP I EN DRÅPE VANN
Vi har fått strålende resultater!! Tusen takk til alle som gav. Kirkens Nødhjelp på landsbasis 
samlet inn 33 millioner. Det ble rekord i Vestre Toten på 136.360! Det er HÅP for mange!
Her ser du resultatet for de tre siste årene for våre menigheter i Vestre Toten.

Denne støtten hjelper Kirkens Nødhjelp i deres viktige arbeid i kriseområder. Både i akutt 
bistand og langsiktige prosjekter. Vår innsatts i Vestre Toten gir håp og styrke til millioner av 
mennesker som står overfor utfordringer vi knapt  kan forestille oss. Takk til konfirmantene 
og de andre bøssebærerne, takk til alle som gav og ikke minst takk til konfirmantene Tonette 
Grønvold og Veronica Cecilie Kokkim som var med og frontet årets aksjon.
Mvh Kirkens Nødhjelpskontakt på Toten Margrethe Vang Nedregård

RaufossRaufoss ÅsÅs EinaEina

20252025 61.19961.199 41.40241.402 33.61933.619

20242024 66.32766.327 34.85434.854 30.17930.179

20232023 46.72746.727 30.34930.349 32.42632.426

Konfirmanter Ås kirke

Konfirmanter Eina kirke

Første rekke f.v.: Ingrid Røise Aaraas, Jannicke Frydenlund, Madikken Forsberg, Isabella Beatrice Karlsen, Veronica Cecilie Kokkim, 
Ada Marie Lundblad Hoelstad, Amalie Vallesether Walsø-Kanstad 
Andre rekke f.v.: Gitte Bergstuen (sokneprest), Kristoffer Solheim Hjartnes, Storm Steen Bredesen, Linus Gimle Enger, Vilja Kristiane Bakke, 
Sondre Syvertsen Ødegaard, William Martinussen Kvale, Julie Ann Rebne, Tiril Stenseth Tokstad, Håkon Sebastian Dahl Myhrby, 
Linda Challin Grelland (leder for trosopplæringen)
Tredje rekke f.v.: Trym Stenseth Tokstad, Sebastian Sigvaldsen, Emma Johanne Fuglesang, Ingrid Tonette Grønvold, André Skredderstuen Øwre, Linus Johansen
Fjerde rekke f.v.: Aksel Fremstad, Markus Strandvik Myhren, Emil Løvås Larsen, Haakon Aasjordet
Ikke tilstede: Trym Mathisen Myhrvold

F.v.: Gitte Bergstuen (sokneprest), Madeleine Vestlien Amlien, Herman Årsand Bøe, Viktor Østby, Kristian Stenberg Næss, Magnus Gårdsrud, 
Elias Risendal Hanserud, Aaron Omdal Tjøstheim, Leon Rønningen Svendsen, Linda Challin Grelland (leder for trosopplæringen)
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S Ø N D A G  2 9 .  J U N I 
3.søndag i treenighetstiden
Mark 10,13-16

Raufoss kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

S Ø N D A G  6 .  J U L I 
4.søndag i treenighetstiden
Matt 9,35-58

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

S Ø N D A G  1 3 .  J U L I 
5.søndag i treenighetstiden
Matt 18,12-18

Raufoss kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

S Ø N D A G  2 0 .  J U L I 
3.søndag i treenighetstiden
Mark 3,13-19

Eina kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

S Ø N D A G  2 7 .  J U L I 
3.søndag i treenighetstiden
Mark 5,25-34

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  3 .  A U G U S T 
3.søndag i treenighetstiden
Mark 12,28-34

Rognlia kl. 11:00 
Arild Kjeilen, gruppe fra 
Eina musikkforening deltar

S Ø N D A G  1 0 .  A U G U S T 
3.søndag i treenighetstiden
Luk 6,36-42

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  1 7 .  A U G U S T 
10.søndag i treenighetstiden
Mark 11,25-26

Eina kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

S Ø N D A G  2 4 .  A U G U S T 
11.søndag i treenighetstiden
Joh 8,31-36

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  3 1 .  A U G U S T 
12.søndag i treenighetstiden
Joh 4,27-30

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  7 .  S E P T E M B E R 
13.søndag i treenighetstiden
Joh 15,13-17

Stenberg kl. 11:00 
Friluftsgudstjeneste 
Gitte Bergstuen, 
Margrethe Vang Nedregård 

S Ø N D A G  1 4 .  S E P T E M B E R 
Vingårdssøndag/
14.søndag i treenighetstiden
Matt 19,27-30

Eina kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Gospelmesse. Koribri deltar. 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  2 1 .  S E P T E M B E R 
15.søndag i treenighetstiden
Joh 15,9-12

Ås kirke kl. 11:00 
Høsttakkefest, presentasjon av nye 
konfirmanter 
Gitte Bergstuen, 
Linda Chalin Grelland, 
Margrethe Vang Nedregård 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Høsttakkefest, presentasjon av nye 
konfirmanter 
Arild Kjeilen, Åsmund Dannemark 

G U D S T J E N E S T E R

S Ø N D A G  2 8 .  S E P T E M B E R 
16.søndag i treenighetstiden
Matt 11,16-19

Ås Menighetssenter kl. 11:00 
Ole-Jakob Dyrnes 

Eina kirke kl. 11:00 
Høsttakkefest, presentasjon av nye 
konfirmanter, Gullkonfirmanter
Gitte Bergstuen, 
Linda Chalin Grelland, 
Margrethe Vang Nedregård  

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  5 .  O K T O B E R 
17.søndag i treenighetstiden
Mark 5,35-43

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  1 2 .  O K T O B E R 
18.søndag i treenighetstiden
Mark 1,40-45

Ås kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

Sykehuset Innlandet, Reinsvoll 
kl. 11:00 
Messe for styrkende nærvær 
Gitte Bergstuen, 
Margrethe Vang Nedregård 

T O R S D A G  1 6 .  O K T O B E R 

Eina helsehus kl. 17:00 
Generasjonsgudstjeneste 
Gitte Bergstuen, 
Margrethe Vang Nedregård, 
Linda Chalin Grelland 

S Ø N D A G  1 9 .  O K T O B E R 
19.søndag i treenighetstiden
Luk 9,57-62

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

K I R K E S K Y S S

88085

80774

82822

Eina

Ås

Raufoss

Eina

Ås

Raufoss

2050.09.47854

Kontonummer

2050.09.05647

2050.09.20069

Gi en gave?
Ønsker du å gi en gave til en av 
menighetene, bruk gjerne Vipps 
eller kontonummer:

Eina Øst

20.juli 	 Kjell Ødegård 
3.aug 	 Børre Lilleengen
17.aug 	 Astrid Sagen Evensen 
14.sep 	 Olaf Thon
28.sep	 Kjell Ødegård
16.okt	 Børre Lilleengen (kl.17)

Eina Vest

20.juli 	 Ann Kristin Amlie
3.aug 	 Else M. Røstadstuen 
17.aug 	 Astrid S. Ødegårdstuen	
14.sep 	 Ann Kristin Amlie 
28.sep	 Else M. Røstadstuen
16.okt	 Astrid S. Ødegårdstuen (kl.17)

Kjell Ødegård 	 913 68 615
Børre Lilleengen	 928 00 317
Astrid Sagen Evensen	 957 56 342
Olaf Thon	 995 93 942

Else M. Røstadstuen 	 901 95 662
Astrid S. Ødegårdstuen	 416 59 833
Ann Kristin Amlie 	 996 41 185

S Ø N D A G  2 6 .  O K T O B E R 
Bots og bønnedag
Luk 15,11-32

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen

Kirkeskyss på Raufoss
Raufoss menighet ønsker nå å lage 
til en ordning for kirkeskyss til våre 
gudstjenester. Vi lurer på om det 
er noen som vil benytte seg av en 
slik ordning når den trer i kraft etter 
sommeren.
Vi arbeider nå med å få en oversikt 
over frivillige som kan tenke seg 
å være sjåfører på dager der vi har 
gudstjenester i vår kirke. Her vil det 
nok være slik at en reiser rundt til 
dem som har meldt i fra før gudstje-
nesten og hente dem rundt en halv 
time før den begynner.

ER DU EN SOM ØNSKER Å VÆRE 
SJÅFØR – TA KONTAKT!

ER DU EN SOM ØNSKER Å BLI 
HENTET FØR GUDSTJENESTEN – 
MELD DIN INTERESSE FOR DET!

Hilsen
Raufoss menighet
v/sokneprest Arild Kjeilen 
Mob.:99647857 
Mail: ak952@kirken.no
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2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 99 66
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2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

REINSVOLL
HERREFRISØR

2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03
Åpningstider:

Mandag: stengt
Tirsdag - Fredag: kl. 09.00 - 17.00

Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik TotenGjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

Gjøvik Toten

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

Eina Sanitetsforening 
leier ut Helsehuset på Eina for 
møter og selskaper. Henvendelse 
Hanne Korsen, tlf 990 44 922

2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

 KIWI EINA  -  61 19 52 61

Vestre Toten 
sanitetsforening

leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.

To koselige stuer og kjøkken.

	 Henv. Marit Fiskum
	 Tlf. 911 31 769

Vi støtter menighetenes arbeid

 www.trostrudbegravelse.no

D Ø G N V A K T 

611 50 580 

RAUFOSS:  Storgata 28, 2830 Raufoss (åpent etter avtale)

LENA:  Lenagata 54, 2850 Lena (åpent etter avtale)

GJØVIK :  Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580
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Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto
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2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no
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KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
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Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik TotenGjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

Gjøvik Toten

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Hjemmelaget mat, fersk bakst 
og lokale råvarer. 

Fjordgata 10, Eina.
fjordglotteina.no Raufoss Syd

M E N I G H E T S L I V

 

www.eina2024.no 

A
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rStorgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70

"Reidunns benk" står nå ferdig, litt over et år etter 
hennes bortgang. Med fint utsyn ut over Raufoss, 
elven, kirkegården generelt og Reidunn's familiegrav 
spesielt, er man velkommen til å sette seg ned. Det var 
vel vanskelig å finne en vakrere plass å plassere gaven 
som ble overlevert av Reidunn Torp sine barnebarn og 
øremerket Diakoniutvalget. Under det store bjørketréet 
står den solide konstruksjonen, møysommelig snekret og 
og pusset, så overflaten er myk som fløyel men treverket 
solid og bestandig. Benken er beskyttet av flere strøk med 
beis i fargen "Dovre", som ikke var tilfeldig valgt, men 
møysommelig plukket ut av de ansvarlige for prosjektet. 
En høytidelig markering og avduking ble foretatt etter 
gudstjenesten den 11. mai.

Konfirmanter i Raufoss kirke 4.mai 1975 og 2025.
Årets gullkonfirmanter møttes til jubileumsfest 50 år  
etter den store dagen. Først gudstjeneste i kirka og 
deretter fest i kirkekjeller'n. Diakoniutvalget stilte opp 
som vertskap. 

1.rekke f.v: Kari Rognerud (gift Reinsvollsveen), 
Gunn Løkken (gift Ringelien), Anne Marie Sanderud, 
Kristin Stenseth, Elin Strande (gift Ballangrud), 
2.rekke f.v: Trond Holmen, Hilde Gunn Hartvig, 
André Milward, Per Kristian Lund, Stig Karsrud.
3.rekke f.v: Vigdis Valheim, 
Bente Rosvold (gift Anstorp), Berit Nysteen.

Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf.: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no

Gullkonfirmanter RaufossMinnegave etter Reidunn Torp
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B A R N  O G  U N G E

VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN
Soul Children (1.-10. klasse) øver annenhver torsdag 

(oddetallsuker) i Raufoss kirke, kl 17:30-19:00 

Påmelding
Registrer deg i Spond - gruppekode LSCJZ

Eller kontakt Linda - tlf: 920 18 100 

Mer info
Facebook: Vestre Toten Soul Children. 

SPRELL LEVENDE barnegruppe
Samlinger i Kirkekjelleren, Raufoss kirke

(nesten) annenhver mandag kl.17.30–19.00
ca 5 år og oppover.

Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat
 Datoer:

15. og 29. september
13. og 27. oktober

10. og 24. november
8. desember

BABYSANG 
Raufoss kirke 
Starter opp igjen til høsten i 
Raufoss kirke. 
Mandager kl 10:30. 
Les mer på vår 
Facebook-side: "Babysang/
småbarnstrall Vestre Toten"

TIRSDAGSKLUBB 
i kirkekjelleren på Raufoss 
Hver tirsdag er det ungdomsklubb i Kirkekjelleren 
fra kl. 18-21. 
Velkommen til gode samtaler, hyggelig miljø, brett-
spill, bordtennis, snacks og god stemning. 
Åpent for alle fra ungdomsskolen og oppover.

KIRKEBAND øver i Raufoss kirke. 
Vil du være med i kirkebandet? 
Ta kontakt med Åsmund - ad677@kirken.no

MER INFO 
Facebook; Kirken i Vestre Toten, 
eller kirken.no/vestretoten

Trygg Tro aktiviteter høst 2025

B A R N  O G  U N G E

Magiske musiske møter

Mer info på Facebook-gruppen: Babysang/småbarnstrall Vestre Toten

Mandager kl. 10:30 
Ås menighetssenter
Reinsvoll

Babysang

Gratis!

Ledes av 
Menighetspedagog
Linda Gudbrandsen

For babyer under 1 år.

Våren 2021 har vi begrensede 
plasser og påmelding!

Meld deg på via 
Facebook-gruppen 
eller på tlf: 920 18 100

Ungdomsarbeid våren 2025
Tekst Åsmund Dannemark

Vinteren 2025 har vært preget av godt oppmøte og jevn aktivitet for ungdommene 
i kirka. Det har vært gode møtepunkt i og utenfor kirkene, og ungdomsklubben i 
Raufoss kirke fortsetter å være et populært tilbud med mange besøkende siden nyt-
tår. 

Da påska endelig ankom, ble det også tid for en ny buss-
reise av europeiske proporsjoner. Som del av en fantastisk 
gjeng på over 70 ungdommer og unge voksne (pluss et 
par skikkelig voksne) tok 10 totninger fatt på den 30+ timer 
lange bussturen til brødresamfunnet Taizé i Frankrike. Den 
unike blandingen av kloster og festivalområde gjør at flere 
tusen unge fra rundt omrking i verden trekkes dit for å feire 
påske sammen. Påskeuka i Taizé er både veldig gøy og vel-
dig fin, og tidvis både sterk og krevende, men det som gjør 
at mange vender tilbake igjen og igjen er nok hvor anner-
ledes det er fra den vanlige hverdagen. Distraksjoner som 
mobiltelefonen og sosiale medier får svært liten plass, og 
ungdommene får oppleve hvordan det kan være når man 
skreller vekk en del av de uviktige tingene vi ellers gir alt for 
mye oppmerksomhet.
Dagene i Taizé fylles heller med tidebønner, bibeltimer, 
matkøer, arbeidsoppgaver, stillhet, portugisere med kasse-
gitar, leker, seminarer og alle mulige slags samtaler - ofte 
på helt andre språk enn norsk, med folk du ble kjent med 
for 10 minutter siden. Vi bare er sammen - og det er veldig, 
veldig fint. 
Etter den drøyt 30 timer lange bussturen hjem (som tilsva-
rer omtrent en standard leirhelg), hadde vi et par dager til å 
summe oss før vi heiv oss i bilen til Fåberg på lederweekend 
med ungdomsgjengen uTroLi fra Lillehammer. Dette var en 
veldig hyggelig helg med god tid til prat, mat, brettspill og 
fellesskap. Med den behagelige gruppa på 15 stødige og 
supersnille ungdommer fikk ledertreningen, bibelundervis-
ningen og samtalene plass til å virkelig gå i dybden på en 
måte det ikke alltid er mulig å få til. 
Det har skjedd noe flott i Innlandet de siste årene. De uli-
ke gruppene har sakte, men sikkert begynt å smelte seg 
sammen til å bli én ungdomsgjeng, med et godt og inklu-
derende fellesskap. Ungdommene inviterer hverandre på 
ting som skjer, og reiser til både Lillehammer og Bærum for 
å treffes. Det er godt for en gammel leirgutt å se, og det er 
skikkelig moro å få være med på eventyret. 
Det neste på tapetet for ungdomsarbeidet er followmeet-
kvelden vår i Raufoss kirke 13. juni kl. 19:00. Velkommen til 
både gamle kjente, og helt nye fjes (flere av oss har til og 
med fått trening i engelsk i påska). Er du mellom 15 og 40 
– ta med en venn og bli med.
Selv om det ikke er noe offisiell informasjon tilgjengelig 
enda blir det nok muligheter for å reise til Taizé neste år 

også. Hvis du er født mellom 2010 og 1996 og har lyst til å 
finne ut mer om hva dette er kan du google «Taizé Innlan-
det» eller sjekke ut @kfukkfuminnlandet på instagram.

B A R N  O G  U N G E

Populær sommerkonsert
ÅS KIRKE
Søndag 9.november kl. 11.00. 
Samling lørdag 8. november 
kl. 11-11:45.

RAUFOSS KIRKE
Søndag 16.november kl. 11.00. 
Samling lørdag 15.november kl. 11-11:45.
 
EINA KIRKE
Søndag 23. november kl. 11.00. 
Samling lørdag 22. november kl. 11-11:45.

Hjertelig velkommen til samlingene 
og utdeling. Mvh diakon Margrethe og 
gode hjelpere. 

Utdeling av 4-årsbok

Vel 150 besøkende fikk med seg Vestre Toten Soul Children 
sin konsert i Raufoss kirke 5.juni. 
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S L E K T E R S  G A N G

Døpte
Eina
Amelia Bågårud Strande 
Matheo Heierdahl 
Adrian Strande

Ås
Anton Thorin Berg
Alma Klevengen Furusethagen 
Selma Granberg Lervold
Astrid Amlie
Klara Bakken Myhre
Solveig Kristine Brøndbo Ulstein
Ameline Borglund Brennbakken
Henry Bjerke Lunde
Noah Haugen Arntsberg
Lea Bakke Hansen
Georg Dalane Flesvig
Matteo Bergsengene Gulbrandsen

Raufoss
Emilie Jakobsen Flaten
Jenny Schou Haugestøl
Kaja Tollan Kolsrud
Louiza Kvalvik Lopez
Håkon Aure Høglien
Karsten Elias Pettersen Strandvik 
Nora Hamarsnes Godager 
Amelia Ninive
Josefine Hagen Haugestøl 
Matilde Lund Larsen
Amund Andreassen 
Johannes Nordsetmoen Haug 
Leah Hovdahl Hansen

Storm Finstuen
Jørgen Børresen Løkkesveen 
Kolbjørn Gabrielsen
June Iren Nussbaum

Vigde
Eina
Heidi Marie Ljønes og
  Kim André Midteng

Ås
Elin Rødningsby og
  Martin Wangen Pettersbakken 

Døde
Eina
Olav Langedal	 f.1931
Steinar Johannes Storhaugen	 f.1939
Olav Grasbakken	 f.1945
Inger Astrid Strande	 f.1942

Ås
Anne Marie Roland 	 f.1938
John Martin Johansen 	 f.1940
Olav August Østby	 f.1943
Kari Bergljot Kristiansen 	 f.1926
Svanhild Lindgaard 	 f.1938

Astrid Solbakken	 f.1936
Berit Solbakken 	 f.1955
Oddvar Haugen	 f.1938 

Raufoss
Gerd Christensen	 f.1929
Astrid Svinnset Aakre Bøe	 f.1953
Gunnar Jan Hansen	 f.1949
Leif Rognlien	 f.1927
Roger Kristiansen	 f.1959
Tom Erik Nyborg	 f.1975
Hans Barthold Biserød	 f.1938
Ole Øyvind Torgersen	 f.1934
Anne Marie Tomter	 f.1940
Thor Lie	 f.1954
Marit Hildegunn Haugerud 	 f.1960
Solfrid Marie Skalsbakken 	 f.1952
Astrid Nilsen	 f.1932
Astrid Stanes	 f.1937
Jorunn Løvdal	 f.1960
Brit Østvold	 f.1951
Bjørg Reinsvollsveen Sveinhaug 
	 f.1943
Bent Østlien	 f.1952
Bjørn Erik Lundgård	 f.1958
Kjell Ivar Rognerud	 f.1945
Mona Irene Førde Folmoe 	 f.1956
Ingrid Hennie Nordstrand 	 f.1936
Harald Hagen	 f.1946
Idar Antila	 f.1942
Wenche Kristoffersen	 f.1939
Gudrun Inga Sigurdadottir	 f.1958

Min salme
- en styrke til å møte 
hverdagen 

Eddy Paasche

Det er makt i de foldede hender - det gir styrke og trygghet 
i en urolig verden!

Jeg vet at mange mennesker lever et godt liv i troen på 
Jesus fordi noen er eller har vært i forbønn for dem. 
Jeg er en av dem som hadde en bestemor som hadde mitt 
navn på sin bønneliste, og det er jeg utrolig takknemlig for. 
En dag skal jeg få takke henne for hennes bønner for meg 
og min familie.

Jesus bryr seg om deg, og med hans omsorg kan du trygt 
møte hverdagens utfordringer, kjenne fred når livsløpet her 
ender, og enda bedre, se fram til en evighet sammen med 
ham og de vi er glad i. Jesus innbyr deg til et fellesskap 
med seg når han i Matt 11,28 sier: Kom til meg, alle dere 
som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.

I Joh 14,27 leser vi: Fred etterlater jeg dere. Min fred gir 
jeg dere, ikke en den fred som verden gir. La ikke hjertet 
bli grepet av angst og motløshet. 

Ta imot innbydelsen og oppfordringen i Matt 7,7-8:  
Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så 
skal det lukkes opp for dere. For den som ber, han får, og 
den som leter, han finner, og den som banker på, skal det 
lukkes opp for.

Salme 631
DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER
 
Det er makt i de foldede hender
Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender, 
han har lovet at svar skal du få.

Refreng
Det er svar underveis, 
engler kommer med bud. 
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Tekst: Trygve Bjerkrheim 1955 
Melodi: Øivind Tønnesen 1962

Jeg vet at det som står her er sant og derfor oppfordrer jeg 
deg til å ta Gud på ordet : 
Be for ditt liv og for de du er glad i fordi: DET ER MAKT I 
DE FOLDEDE HENDER !

Jeg utfordrer Magne Berg i Frelsesarmeen    

Vedlikeholdsarbeid i  
Ås kirke

Tekst og foto Håvard Amlien
Etterisolering av loftet
Friske, øremerkede enøk-penger fra det offentlige gav oss 
muligheten til å blåse et tykt og lunt dekke av trefiberisola-
sjon over hele loftet.
Det var noe isolasjon der fra før, men langt fra nok etter da-
gens standard.
Selve jobben ble unnagjort på noen få timer, og vi har merket 
at kirkerommet har blitt lunere. Vi ser at strømforbruket har 
minsket.

Reparasjon av vinduene i Ås-kirka
Østveggen har etter hundreogfem år fått såpass mye av 
sol og regn og ælt, at vinduene etter hvert begynte å falle 
fra hverandre. Overdreven ventilasjon fører til økte fyrings-
utgifter, og restene etter øremerkede midler ble brukt til 
å engasjere tradisjonshåndtvereker Eirik Blåvarp Gimle fra 
Håjen på Lena.

Lykka gjorde at våre forgjengere i sin tid hadde tatt vare på 
et overskudd av vindusrammer da disse ble byttet ut med 
glassmaleriene i kirkerommet på femti-tallet. De lagrede 
rammene var intakte med original linoljemaling fra 1920, 
og vi valgte å bruke denne fargen igjen. Dette er en mør-
kere farge som står seg meget godt til bygget.

M I N  S A L M E
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Land Trykkeri as
- få det trykt i Land du også!

Du finner oss på landtrykkeri.no

H V A  S K J E R  I  K I R K A ?

SPRELL LEVENDE Kirkekjeller’n
BABYSANG Ås menighetssenter
BARNEKOR Raufoss kirke
UNGDOMSKLUBB Kirkekjeller’n 

Mer info på side 12 

RAUFOSS NORMISJON
Tirsdag 30.september kl.19.30 
Vi besøker Vindingstad 
Normisjon i Engehaugen kirke. 
Tirsdag 11.november kl.19.30 
Vi besøker Vindingstad 
Normisjon i Engehaugen kirke. 
Arr: Raufoss Normisjon

LA BEINA GÅ, OG HJERTET SLÅ...
Torsdager det ikke er formiddagstreff 
på Ås Menighetssenter kl.12 - 14.
Bli med på å gå en tur, hyggelig prat 
over kaffen og stoltrim.
21. og 28.  aug.
4, 18, og 25. sept.
2, 16, 23, og 30. okt.
VELKOMMEN
Arr: Ås menighet. 
Turid Ås er leder for dette tiltaket.

FORMIDDAGSTREFF 
i Kirkekjeller’n, Raufoss kirke
mandager kl.11 – 13 
Vi spiser formiddagsmat sammen, 
har et enkelt program, utlodning og 
andakt.
8.sept, 13.okt, 3.nov, 1.des
Arr: Diakoniutvalget i 
Raufoss menighet og Normisjon

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA
Vi samles hver torsdag kl.12 på  
Helsehuset på Eina.
Datoer 2025
14. og 28.  aug.
4, 11, og 25. sept.
2, 9, og 30. oktober
16. oktober er det 
Generasjonsgudstjeneste kl. 17.00. 
på Helsehuset. 
Arr: Diakoniutvalget på Eina. 
Velkommen. Hilsen Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

DAGSENTERET er et tilbud på 
mandager kl.10 - 14 på Helsehuset 
på Eina. Du er varmt velkommen til 
frokost, aktiviteter, middag og sosialt 
samvær, servering og er et tilbud 
for eldre hjemmeboende. Dette er 
et samarbeid mellom Vestre Toten 
kommune og frivillige i menigheten.
Nye brukere av tilbudet er hjertelig 
velkommen.  
Ta kontakt med Oddny Sandbekken 
mob. 94802675 for spørsmål.

ÅS FORMIDDAGSTREFF
På Ås menighetssenter 
Datoer for høsten 2025
11. sept. Gjeste Anne Hilde Helland
9. okt. Gjest Gitte Bergstuen
13. nov. BASAR 
   Gjest Ole Jakob Dyrnes 
Vi begynner med bevertning.  Utlod-
ning, opplesning, sang og andakt.
Alle er hjertelig velkommen.
Arr. Ås menighet ved Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

KORIBRI
Kor for unge voksne. Øver i Raufoss 
kirke. Har du lyst til å være med? Ta 
kontakt med Ann-Katrin B.  
Ødegårdstuen: 451 98 609.

ÅPEN SANGSTUND i Ås kirke 
Alle er varmt velkommen til Åpen 
Sangstund i Ås kirke. Beboere fra 
Dagsentrene, Balke og Labo kommer 
og de vil gjerne synge sammen med 
bygdefolk. Gitte prest er der også. 
Møt opp og syng sammen med 
beboerne, Per Arne Kværnum og 
Margrethe Vang Nedregård.
Datoer høsten 2025 er:
Tirsdag 19.august kl. 13.00.
Tirsdag 16.september  kl. 13.00.

KONSERT I EINA KIRKE
Prøysen på Surfbrætt!
Søndag 19.oktober kl 19:00
Bent Ture Tomtum med band kommer 
til Eina kirke med en håndfull av Alf 
Prøysen sine finurlige viser. Bent Ture 
er for mange kjent fra bandene "Stuss-
lige Karer" og "Frifant", og har sunget 
Prøysen sine låter i årevis. Ikke umulig 
at det kan dukke opp ei Vazelina-låt 
med tilknytning til Eina også. Her blir 
det fra de enkle melankolske viser til 
garantert fullt trøkk når bandet inntar 
kirkerommet. Sett av datoen, dette blir 
en opplevelse!

MENIGHETSKVELD 
i Kirkekjeller’n Raufoss kirke  
med Anne-Hilde W. Helland

Høsten 2025 Tema: Galaterbrevet
Onsdag 24.september kl.18
Onsdag 29.oktober kl.18
Onsdag 26.november kl.18

Etter bibelgjennomgang og en liturgisk 
avslutning er du invitert til felles kvelds-
mat. Varmt velkommen!


